
Metronomis Malmö
CDS550 CDO-TT150W K II DW PR TB GR SND

METRONOMIS 1, MASTER CityWhite CDO-TT, 150 W, Průsvitná

miska/kryt

Metronomis je řada deseti velmi osobitých svítidel a speciálních podpěr (sloupů a

výložníků), která může být použita s širokou škálou optik. Architektům a návrhářům

osvětlení je tak k dispozici celkové řešení potřebné pro vytvoření jednotného a

konsistentního osvětlení, které přesto stále odráží rozdíly v kultuře a historii měst.

Díky svému dennímu vzhledu se Metronomis harmonicky začlení do jakékoli pouliční

scenérie. Avšak jeho noční vzhled je vysoce funkční – bezpečně navádí obyvatele i

dopravu ve městě. Ale je také dekorativní, protože vytváří příjemnou atmosféru na

náměstích a pěších zónách.Současné modely jsou založeny na použití konvenčních

zdrojů světla, jako další rozvoj typové řady byly vyvinuty čtyři originální tvary

využívající LED technologii při zachování modularity a flexibility jako základní

charakteristiky řady Metronomis. Tato svítidla nabízejí přehršel nových možností jak

vytvořit unikátní osvětlení do vašich urbanistických projektů

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel CDO-TT [MASTER CityWhite CDO-TT]

Předřadník CONV [Klasický]

Kód produktové řady CDS550 [METRONOMIS 1]

Vestavěné ovládání -

Značka CE Ano

Značka ENEC Značka ENEC

Test žhavým drátem Teplota 850 °C, doba 5 s

 

Světelně technické

Typ optického krytu Průsvitná miska/kryt

Venkovní typ optiky -

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 230 V

Spotřeba energie 150 W

 

Mechanické a materiály

Barva těla Šedá

 

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP65 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK09 [10 J]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Označení a balení

Objednací název produktu CDS550 CDO-TT150W K II DW PR TB GR SND

Celý název výrobku CDS550 CDO-TT150W K II DW PR TB GR SND

Full EOC 871155984580700

Objednací kód 84580700

Číslo materiálu (12NC) 910502140518

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559845807

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8711559845807

Rozměrové výkresy

Metronomis Malmö

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


